慈溪市财政局
关于市十七届人大四次会议
第259号建议的协办意见
市卫生健康局：

邹亚萍代表提出的《关于强化应急物资和人员保障有效应对突发公共卫生事件的建议》收悉，我局协办意见如下：

一、根据《慈溪市突发公共卫生事件应急预案》职责要求,市财政局负责安排突发公共卫生事件应急处置所需经费，并做好经费和捐赠资金使用的监督管理工作。
二、按照《慈溪市加强新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控资金保障指导意见》和《关于进一步加强疫情防控专项保障资金统筹使用管理的通知》要求，做好本次新冠肺炎疫情应急物资和人员经费保障工作。
三、市财政每年安排包括卫生应急等指令性工作任务经费350万元，遇重大突发事件，按照“急事急办、特事特办”原则，开通资金支付和物资采购“绿色通道”，确保不因经费问题影响突发公共卫生事件处置。
　　　　　　　　　　　　　慈溪市财政局

　　　　　　　　　　    2020年7月13日

　　联 系 人：罗红亚
　　联系电话：63837161